- ne vota sua, vel suorum coadiutorum, et alia quae in Rotâ tractantur, cuiquam patefaciant, 286.
- DCCCVIII. Confirmatio litterarum Pauli V et Gregorii XV de approbandis iis, qui ad curam animarum ecclesiarum parochialium de iurepatronatus monachorum claustralium Ordinis S. Benedicti provinciae Tarraconensis et regni Aragonum eliguntur, 289.
- DCCCIX. Suppressio Ordinis Ss. Barnabae et Ambrosii ad Nemus, 292.
- DCCCX. Indulgentia plenaria in formâ iubilaei ad divinam opem implorandam in almâ Urbe concessa, 295.
- DCCCXI. Mandat nuncio apostolico Coloniae, ut ad civitatem Monasteriensem se conferat, pacisque tractatus adsit, 297.
- DCCCXII. Prohibitio extrahendi libros ex bibliothecis et paramenta ex sacristiis domorum regularium provinciae Granatensis Ordinis fratrum Minorum S. Francisci Recollectorum nuncupatorum, 297.
- DCCCXIII. Nonnulla statuuntur circa concessionem agrorum ad ecclesias spectantium in regno Corsicae in emphyteusim perpetuam et reductionem decimarum novalium, 299.
- DCCCXIV. Indulgentia in formâ iubilaei, superius in constitutione dcccx concessae, innovatio pro duabus proximis hebdomadis, 301.
- DCCCXV. Dotatio ecclesiae Porphyriensis in partibus infidelium in sex millibus scutis monetae romanae, 303.
- DCCCXVI. Altare privilegiatum pro omnibus et singulis conventibus fratrum Minorum Strictioris observantiae sancti Francisci in regno Hiberniae existentibus, 304.
- DCCCXVII. Confirmantur statuta nonnulla edita pro regulari observantiâ fratrum Ordinis Carmelitarum provinciae Narbonensis, 305.
- DCCCXVIII. Indultum nominandi ad ecclesias et monasteria in ducatu Britanniae et provinciâ Provinciae regi christianissimo conceditur, 307.
- DCCCXIX. Deputantur gubernatores Perusinus, Urbevetani, et vicelegati Ferrariensis ad recipienda loca Status Ecclesiastici occupata occasione nuperi belli, 309.
- Sequitur eadem deputatio in personam gubernatoris Urbini, 310.
- Sequitur delegatio vicelegati Ferrariensis, 310.
- DCCCXX. Erectio confraternitatis in ecclesiâ cappellâ nuncupatâ palatii caesarei Viennae, 311.
- DCCCXXI. Extensio constitutionis *Aliàs a nobis, etc.* ad provincias S. Iosephi ac Indiarum fratrum Ordinis Minorum sancti Francisci Discalceatorum nuncupatorum, scilicet, quod in processionibus competit eis dignior locus supra fratres Ordinis Eremitarum sancti Augustini, 313.
- DCCCXXII. Mandat ut hymni emendati, sive de integro conditi, Breviarii Romani, notisque musicis impressi typis Plantinianis, non vero antiqui, decantentur in omnibus orbis christiani ecclesiis, 316.
- DCCCXXIII. Confirmatio decreti capituli generalis fratrum Discalceatorum Ordinis B. M. de Monte Carmelo primitivae Observantiae, de monialibus supranumerariis, 317.
- DCCCXXIV. Clero regni Poloniae facultas conceditur concurrendi cum laicis in contributione regi faciendâ, 318.
- DCCCXXV. Indultum nobilibus Anconitanis exercendi artes lanariam et sericeam, ac mercaturam certarum mercium, sine praeiudicio nobilitatis, 319.